
МБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа для обучающихся с ОВЗ» г. Лысьва 

_________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2016 г.                                                                                    № _360 _ о.д. 

«Об утверждении Учебного плана 

МБОУ «С(К)ОШ» на 2016-2017 учебный год» 

 

В целях обеспечения качества образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в 1-х класса по ФГОС О у/о; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Учебный план общего образования обучающихся 1 класса с 

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в соответствии 

ФГОС на 2016-2017 учебный год (вариант 1). 

 

2.  Утвердить Учебный план общего образования обучающихся 1 класса с 

умственной отсталостью (умеренная и тяжелая умственная отсталость) на 

2016-2017 учебный год (вариант 2). 

 

3. Контроль выполнения учебных планов возложить на Перминову И.Н., 

заместителя директора по УМР. 

 

 

Директор школы                                                  _____________/ Волегова М.В.       

 
 


